

KAÇIRMAMANIZ GEREKEN BEŞ ETKİNLİK

1 Galata Perform'un Vedse tiyatro topluluğuyla birlikte gerçekleştirdiği ve yeni tiyatro metinlerinin biçimlerine odaklanan uluslararası 'Yeni Metin Yeni Tiyatro' projesi çerçevesinde 6 Aralık Cumartesi günü Cervantes Enstitüsü'nde bir kolokyum düzenleniyor. İspanya'nın en önemli oyun yazarları ve yönetmenlerinden biri olan Rodrigo García'nın katılımıyla gerçekleşecek olan 'Okuma Tiyatrosu ve Kolokyum' meraklısına alternatif bir gün sunuyor. Program için www.estambul.cervantes.es

2 Müzik camiasına bomba gibi düşen The Dø, 13 Aralık akşamı Yeni Melek sahnesinde hem sevenlerine hem de yeni bir şey keşfetmek isteyenlere harika bir gece sunacak. Folk, blues, jazz, hip-hop ve tabii ki rock'n roll dokunuşlarıyla bezeli müzikleri ve sıra dışı vokalleri sayesinde kısa süre içerisinde geniş bir kitleye ulaşan grubu izlemek, bir cumartesi gecesi yapılabilecek en güzel aktivitelerden.... **Biletler için: www.biletix.com**

3 Türkiye'nin dört bir yanından onbinlerce çocuğu tiyatroyla tanıştıran 'Zorlu Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu' 20-21-27 ve 28 Aralık tarihlerinde Beşiktaş Kültür Merkezi'nde yeniden miniklerle buluşuyor. Her çocuğun mutlaka izlemesi gereken oyunun adı, 'Bremen Mızıkacıları.' Ayrıntılı bilgi için ziyaret etmeniz gereken adres: www.zorlucocuktiyatrosu.com

4 İngiltere'nin romantik adamı David Gedge ve kült grubu The Wedding Present, tarihler 22 Aralık akşamını gösterdiğinde Babylon'a çıkartma yapıyorlar. Azımsanmayacak sayıda bir hayran kitlesine sahip olan The Wedding Present konserini kaçırmamak için biletleri erkenden satın almanızı öneriyoruz. www.babylon-ist.com

5 Osmanlı Bankası Müzesi ve Belgesel Sinemacılar Derneği işbirliğiyle Osmanlı Bankası Sineması'nda düzenlenen Belgesel Film Gösterimleri aralık ayında da belgesel severlerle buluşuyor. Ayaklarınızın aşına olduğu sinemalarda gösterime girmeyen belgeselleri kaçırmak istemiyorsanız mutlaka Osmanlı Bankası Müzesi'nin sitesini düzenli olarak kontrol edin. www.obmuze.com